
ffiF
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

JOS

Dist rihución:

-Secletaria ( lv'l unicir¡io)
-Contraloría (SIAPER)
-Secrctar¡a I)A§
-F¡nanzas DAS
-('arpeta Funciolrario
-c,Preslador

,l''..-

CONTRATO DE PRESTACION OE SERVICIOS

Lota 23ltAR'?.018

DEcREro *' Qlz
VISTOS

(c)

1.-Decreto N"170 de fecha 06 de Marzo del 2018 que
aprueba "CONVEN'O FONOO DE FARMACIA PARA ENFERMEDAOES CRONICAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 20,t8"

2.- Ordinario N"406 de fecha 29.12.2017. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a) que
más abajo se ¡nd¡ca.

3.- Ord¡nar¡o N'58 de fecha 01.03.2018, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a) que
más abajo se indica.

4.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Oraán¡ca Constituc¡onal de Municipalidades,
modif¡cada por la Ley '19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡c¡o celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO FONDO DE FARMACIA PAR-A ENFERMEDADES CRONICAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2018"

LORENA RIVERA VENEGAS IENS 44 HORAS S 450,000 Mensual

2.- El oasto oue oenere el cumolimiento del oresente Contrato de
Prestación de Serv¡c¡os, deberá ¡mputarse a la cuenta 2'15-21 "Programa ondo de Farmacia".

ANOTESE, COMUNiOUESE Y HiVESE,.

ES
IP U ICIPAL

D S

NOI\¡BRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS

HMC,MPCH,iYSS,'

E OR ALCALDE

/


